_.
..

".~~~

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47:794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 250/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
o pedido de coleta de lixo e limpeza pública nos bairros Porto Belo I e
II, e Vila Real, uma vez que diversos moradores têm reclamado da
falta desses serviços em algumas ruas dos mencionados bairros.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de março de 2017.

A~JZo~:~
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR/I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br